
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.75.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Gminy Dąbrówno za rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 28aa  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Raport o stanie Gminy Dąbrówno za rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Raport, o którym mowa w ust. 1 podlega przedłożeniu  Radzie Gminy Dąbrówno oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrównie, na stronie www.bip.dabrowno.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34756760-ABAD-444B-A52E-EB402C6F23B9. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.75.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


